
1. 
 

Příloha č.2 

Kritéria věcného hodnocení:  

MAS Pošumaví – IROP – ZŠ a MŠ (výzva MAS č. 13) 

 
 

Kritéria věcného hodnocení 
(aktivity Infrastruktura pro předškolní vzdělávání) 

Hodnotící kritérium Hodnocení 
Maximální 

počet 
bodů 

Zdroj informací Způsob hodnocení 

Součástí projektu je pořízení venkovních 
zařízení nebo úprava venkovních 
prostranství. 

15 bodů – součástí projektu je pořízení 
venkovních zařízení nebo úprava 
venkovních prostranství. 
 
 
0 bodů – součástí projektu není pořízení 
venkovních zařízení nebo úprava 
venkovních prostranství. 

15 

- Žádost o podporu 
- Studie proveditelnosti  

(kap. 2 Podrobný popis projektu a 
kap. 6 Výstupy projektu) 

- Projektová dokumentace stavby 

Hodnocení se provádí na základě údajů, 
které žadatel uvedl v žádosti o podporu, 
studii proveditelnosti a na základě 
přiložené projektové dokumentace.    
 

Projekt je jednoetapový 
15 bodů – projekt je jednoetapový 
 
0 bodů – projekt je rozdělen do více etap 

15 - Žádost o podporu 
Hodnocení se provádí na základě údajů, 
které žadatel uvedl v žádosti o podporu. 

Maximální počet bodů: 30 bodů 
Minimální bodová hranice: 15 bodů  

 

 



2. 
 

Kritéria věcného hodnocení 
(aktivita – infrastruktura základních škol) 

Hodnotící kritérium Hodnocení 
Maximální 

počet 
bodů 

Zdroj informací Způsob hodnocení 

Do projektu jsou zapojeni kromě žadatele 
další subjekty (partneři) - ve fázi realizace 
nebo udržitelnosti. 

15 bodů – do projektu je zapojen kromě 
žadatele min. jeden partner 
 
 
0 bodů – do projektu kromě žadatele není 
zapojen žádný partner 

15 

- Partnerská smlouva, memorandum o 
spolupráci, příloha k žádosti o 
podporu 
 

Hodnocení se provádí na základě 
doložené partnerské smlouvy nebo 
memoranda o spolupráci. Zapojení 
partnerů se vztahuje k fázi realizace nebo 
udržitelnosti, tedy využívání výstupů 
projektu. 

Projekt je jednoetapový 
15 bodů – projekt je jednoetapový 
 
0 bodů – projekt je rozdělen do více etap 

15 - Žádost o podporu 
Hodnocení se provádí na základě údajů, 
které žadatel uvedl v žádosti o podporu. 

Maximální počet bodů: 30 bodů 
Minimální bodová hranice: 15 bodů  

 


